
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. No. No. No. 

71 

77 

72 

73 

75 

79 

78 

76 

70 

80 

74 

クラス クラス クラス クラス 名前 名前 名前 名前 

加藤　隆文 

田口　祥造 

丹羽　直浩 

荒木　将之 

松矢　尚一 

多米　秀年 

中谷 

松本　浩史 

鶴見　としえ 

吉田　文男 

堀間 

Club Club Club Club 

ﾚｯﾄﾞﾎﾟｲﾝﾄ 

ﾚｯﾄﾞﾎﾟｲﾝﾄ 

ｳｴｽﾄｶｰｽﾞ 

ｱｳﾄﾌｨﾁｰﾅ 

ｱｳﾄﾌｨﾁｰﾅ 

ｸﾗﾌﾞKY 

ｱｳﾄｶﾌﾟﾘｺ 

ｱｳﾄｶﾌﾟﾘｺ 

clap aka HIS 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

ﾙﾉｰｸﾘｵ 

ﾒｶﾞｰﾇRS 

ﾙﾉｰｸﾘｵ 

ﾌﾟｼﾞｮｰ106 

ｱﾙﾌｧ145 

ｱﾙﾌｧ147 

ｱﾙﾌｧ147 

ｼﾄﾛｴﾝAX　 

ﾙﾉｰｸﾘｵ 

BMW M2 N55B30A 

ﾊｲﾗｯｸｽ 

Laps Laps Laps Laps 

12 

11 

11 

12 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

9 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:17.305 

1:19.107 

1:20.975 

1:21.062 

1:21.393 

1:22.240 

1:24.738 

1:26.208 

1:27.151 

1:32.942 

1:37.921 

差 差 差 差 

1.802 

3.670 

3.757 

4.088 

4.935 

7.433 

8.903 

9.846 

15.637 

20.616 

ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順

作成日： 2017/10/15 10:39:55 

主催：レインボーカラーズ㈱ 

天候：雨 

コース状況：ウェット 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

WRC東海ｽﾌﾟﾘﾝﾄｼﾘｰｽﾞ2017 第3戦 

Lubrossミーティング 

1本目 

練習 開始時間 10:20:00 

フルコース 1.750 km 

2017/10/15 10:20 


